ador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, apóS ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à

Secretaria competente para proceder a realização de limpeza geral
com recolhimento de entulhos embaixo da ponte na Avenida:

Engenheiro Fábio Roberto Barnabé esquina com a Rua: Martinho

Lutero.

JUSTIFICATIVA

Podemos contextualizar a limpeza pública como sendo o conjunto

de atividades que permitem o estado de limpeza de uma cidade,

sem prejudicar a qualidade do meio ambientei  inclusive na região

que a circunda.

É importante ver a execução de obras de limpeza das vias públicas.

Um serviço que revitaliza as áreas urbanas e propicia um bem-estar

a comunidade.

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo
atendimento a presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de
elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 16 de agosto de 2018.

Luiz Alberto 	linha" Pereira

PROT-CMI 1719/2018
16/08/2018 - 16:40

PROT-CMI 1719/2018
16/08/2018 - 16:40
IND 1103/2018

PROT-CMI 1719/2018
16/08/2018 - 16:40
IND 1103/2018